Директору ГБОУ
Школы № 1363 г Москвы
Сергеевой Ларисе Ивановне
от учителя русского языка и литературы
 Зайцевой Ольги Петровны

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне очередной оплачиваемый отпуск на _____________ (______________________) календарных дней с «___» ___________ 2019 года по «___» ___________ 2019 года.

____________                                      Зайцева                             О.П. Зайцева